[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  18.04.2017   № 148
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.12.2016 г. № 728
        В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 22.12.2016 года № 728 «Об утверждении субсидии» следующие изменения:
1.1. пункт 2.4. Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Управление в течение пяти рабочих дней со дня получения документов, указанных в пункте 2.4. настоящего Порядка проводит их проверку, в случае не представления указанных документов либо не соответствия установленным требованиям к их оформлению, направляет в течение 2 рабочих дней со дня рассмотрения документов мотивированный отказ в предоставлении субсидии.»;
1.2. в пункте 2.5 Порядка слова и цифры «п.п.2.4.» заменить словами и цифрами «пунктах 1.5., 2.9.»;
1.3. пункт 2.7. Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Размер субсидии рассчитывается по формуле:
РС=ФЗ, где
PC - размер субсидии;
ФЗ - затраты, фактически понесенные в связи с выполнением работ по капитальному ремонту жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального район, согласно локальным сметным расчетам.»;
1.4. в пункте 2.11. Порядка слова «секторе ТКУ «Областное казначейство» заменить словами «в учреждениях Центрального банка РФ или иных кредитных организациях».
       2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по экономике и финансам Е.М.Рябеву.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».​
Первый заместитель

Главы администрации района,

ВрИО Главы администрации района
            О.В.Китаева